
2011 年 3 月 22 日 

曙ブレーキ工業株式会社 

 

東北地方太平洋沖地震の被害に対する支援について 

 

 

このたびの東北地方太平洋沖地震において、被災された方々には心よりお見舞い申し上げ

ます。 

 

今回の地震による被災者の救援および被災地の復興に役立てていただくため、当社グルー

プといたしまして 3 千万円寄付することを決定いたしました。 

また、被災地の状況を確認の上、必要な物資の供給などの支援も行ってまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 


